
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АГИШТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АГИШТИНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

ЭГ1АШТАРА ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

О внесении изменений в Положение о порядке присвоения имен 
муниципальным учреждениям (предприятиям), объектам 

религиозного назначения, лицам, скверам, площадям и установки 
памятных знаков, мемориальных досок на территории 

Агиштинского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Агиштинского 
сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской 
Республики, Совет депутатов Агиштинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке присвоения имен 
муниципальным учреждениям (предприятиям) объектам религиозного 
значения, улицам, скверам, площадям и установки памятных знаков, 
мемориальных досок на территории Агиштинского сельского поселения 
Шалинского муниципального района от 12.02.2015г. № 02 следующие 
изменения: < *

добавить в пункт 3.1. подпункт следующего содержания:
«-не более 3 лет со дня смерти героев Великой Отечественной войны 1941 - 
1945 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию.

РЕШЕНИЕ

16.02. 2022 г. с. Агишты № 05

Глава Агиштинского 
сельского поселения Газбеков Х.Т.


